
 

 

 

 

 

 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI 
 

Bölgemizdeki turizm gelişimi için paydaşlarımız ile ortak çözümler üreterek hem çevresel hem ekonomik anlamda 

fayda sağlamak amacıyla Otel Hizmetleri Sunumu faaliyeti göstermekteyiz. Hizmetimiz kapsamında: 

 

YASAL VE ÇEVRESEL STANDARTLARA UYUM: 

Otelimiz, enerji verimliliği konusunda yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelere ve mevzuatlara eksiksiz 

şekilde uymayı ilke edinmiştir. Enerji kullanımıyla ilgili uygulamalarımızı, mevzuattaki güncellemeleri 

yakından takip ederek sürekli iyileştiririz. Bu kapsamda; enerji tüketimini azaltmaya yönelik 

uygulamalarımızı yasal gerekliliklerle uyumlu hale getirir, çevresel sorumluluğumuzu yerine getirirken 

misafir memnuniyetinden ödün vermeyiz.  

EĞİTİM VE FARKINDALIK: 

Enerji verimliliği konusunda tüm çalışanlarımızı bilinçlendirmek ve katılımlarını teşvik etmek amacıyla düzenli 

eğitim programları ile personelimizi destekleyici hamleler yapıyoruz. Ayrıca enerji verimliliği hedeflerimize ulaşma 

konusunda çalışanlarımızın desteğini sağlarız. 

İŞ BİRLİĞİ VE PAYDAŞLAR: 

Misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve iş ortaklarımızla enerji yönetimi konularında iş birliği fikrine sıcak 

bakmaktayız. Ortak amaçlar ve sonuçlar oluşturarak, enerji verimliliği konusunda bireysel, bölgesel ve toplumsal 

farkındalık ve bilinç seviyesini artırmak için aktif bir iletişim ve etkileşim süreci yürütürüz. 

YENİ TEKNOLOJİ VE ÜRÜNLER: 

Otelimiz, enerji verimliliğini artırmak amacıyla çevre dostu yeni teknolojilerin ve yüksek verimli ürünlerin 

kullanımını teşvik eder. Enerji tüketimini azaltan, sürdürülebilirliği destekleyen sistem ve ekipmanların otelimize 

entegrasyonu öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Aydınlatma, ısıtma-soğutma ve su yönetimi gibi temel alanlarda 

enerji tasarruflu çözümler tercih edilir; yatırım planlamalarında uzun vadeli çevresel ve ekonomik faydalar göz 

önünde bulundurulur. Yeni teknolojilere geçiş süreçlerinde çalışanlarımız bilgilendirilir ve bu dönüşümün etkin 

şekilde uygulanması sağlanır. 

ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ: 

Otelimiz, enerji verimliliğini en üst düzeye çıkarmak amacıyla kapsamlı bir Enerji Yönetim Sistemi (EYS) kurmuş 

ve işletmektedir. Bu sistem, enerji tüketimini izlemek, analiz etmek ve optimize etmek için sürekli takip edilir. 

Enerji verimliliği politikalarımız, otelimizdeki tüm enerji kaynaklarının sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasını 

sağlamak için düzenli olarak izlenir ve raporlanır. EYS, enerji tüketimindeki anormallikleri erken tespit etme ve 

enerji tasarruf fırsatlarını maksimize etme konusunda otel yönetimine yardımcı olur.  

ACİL DURUM PLANLAMASI: 

Enerji verimliliği politikası kapsamında acil durumların değerlendirilmesi, planlaması, enerji kaynaklarının kesintiye 

uğradığı veya olağanüstü şartlarda kısıtlandığı durumlarda minimum enerjiyle maksimum işlevsellik sağlamak üzere 

alınan önlem ve stratejilerimizle iş sürekliliği ve enerji verimliliği konusunda hazırlıklı oluruz. 

Greenbay Resort & Spa olarak, ulusal ve uluslararası yasal mevzuat ve düzenlemelere uyarak, sürekli gelişmeyi temel 

alan bir enerji yönetim sistemi dahilinde ve gerekli kaynakları temin ederek faaliyetlerimizi gerçekleştireceğimizi 

taahhüt ederiz. 


